PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO  ANTONIO  DO DESCOBERTO- 0

CNN 00,097A357 DO01-71

LEI MUNICIPAL N° 1.294, DE 3 DE JULHO DE 2023.

PROTOCOLO
FLS.
ASS,

PUIE/cado iwsfie  da  pro fonuril
Municipal

Oti j 0} [20,23
Secretaria municipat de

Comunicaçao

Declara de Utilidade Pública a AMPRORURAL —
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E
PRODUTORES RURAIS DE SANTO  ANTONIO
DO DESCOBERTO E ADJACÊNCIAS e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO,

Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgariica

Municipal, faz saber que a Cdmara Municipal APROVOU e ele SANCIONOU P. seguinte lei:

Art.  1° Fica reconhecido e Declarado de Utilidade Pública a AMPRORLIRAL

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS DE SANTO  ANTONIO  DO

DESCOBERTO E ADJACÊNCIAS, CNPJ n°45.118.455/0001-44,

Art,  20  0 citado  Institute quo  menciona o artigo 1 	;ma ontickg04 direito

privado, sem fins lucrativos, preenche os requisites exigidos por lei,

Art.  3° 0 referido instituto inserito no CNIPJ nR0,118,40/001444, está

estabelecido na Fazenda Cafundó Chácara Alta Vista, Chácara P, Zona Rural, em Santo Antônio do

Descoberto, Estado de  Goias.

Art.  4° ceSSara0 os efeitos da declaray'ao de utilidade puifta  quo  a entidade

beneficiada:

Paragrafo úieo. Substituir os fins estatutarios ou negatv60 4  Koala  s .eviços

neles compreendidos;

Art,  5' Esta Lei entra  ern  vigor na data de sua publicavrto,

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO

2 DESCOBERTO, Estado de  Goias,  aos 03  (tees) 	8- de julho do ano de 023.
/11

A

ALLAN  I 4(oü 0 CALDATO
NICIPAL

Quadra 33, Lote 24 Centro,  same  Antônio do Doscobert04')Q. CEP; 72.90M02
Telefone:  (ói)362&-  1289.

ATO

	Page 1